Погружные мешалки
SE (европейская компания)
Ж
ИВ
ОТ
НО
ВО
ДЧ

По
гр
уж
ны
е м
еш
ал
ки SE
Технические данные
Размеры в мм
МОДЕЛЬ Мощность привода
(кВт) об/мин Вес
(кг)
Размеры (мм)
A B C
SE-022 2,2 250 120 510 1.005 80–100
SE-030 3,0 250 140 560 1.025 80–100
SE-040 4,0 250 150 570 1.045 80–100
SE-055 5,5 250 165 645 1.275 80–100
SE-075 7,5 250 170 710 1.295 80–100
SE-110-LE 11,0 140 320 1.000 1.685 100–120
SE-150-LE 15,0 140 330 1.100 1.765 100–120
SE-110-ST 11,0 280 300 650 1.485 100–120
SE-150-ST 15,0 280 320 740 1.545 100–120
SE-185-ST 18,5 280 330 770 1.555 100–120
SE-220-ST 22,0 280 340 800 1.570 100–120
SE-110-VE 11,0 355 290 530 1.440 100–120
SE-150-VE 15,0 355 305 590 1.465 100–120
SE-185-VE 18,5 355 315 610 1.485 100–120
SE-220-VE 22,0 355 325 710 1.505 100–120
B CA
Технические характеристики
- чугунный корпус,
- погружной двигатель IE3 (высшая эффективность),